ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

Rua Teixeira de Freitas, 234 – Centro – Coronel Sapucaia – MS – Fone (67) 3483-1285
Site Oficial: www.camarasapucaia.ms.gov.br - E- mail: camara@camarasapucaia.ms.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Sapucaia-MS, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 24 de novembro de 2019, referente
ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES
ASSISTENTE TÉCNICO

LEGISLATIVO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
RECEPCIONISTA

SERVENTE DE
LIMPEZA

1.  B C C A
2.  A A D D
3.  D B A C
4.  D D C C
5.  B C C A
6.  B B C B
7.  NULA B B D
8.  C D B C
9.  A B D A
10.  C C A C
11.  A B D A
12.  C D B C
13.  A C D A
14.  C A D B
15.  B B D C
16.  C D D D
17.  B D C B
18.  B C D D
19.  C D C D
20.  A B B D
21.  C  B
22.  D  B
23.  A  D
24.  D  B
25.  C  C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Coronel Sapucaia - MS, 25 de novembro de 2019.

ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal